ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от ___________ 2021 года            		                      	     		№____

Об отчете главы города Нижневартовска о результатах его деятельности, деятельности администрации города Нижневартовска за 2020 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Нижневартовска

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска "Об отчете главы города Нижневартовска о результатах его деятельности, деятельности администрации города Нижневартовска за 2020 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Нижневартовска", внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 19, 25, 49 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет главы города Нижневартовска о результатах его деятельности, деятельности администрации города Нижневартовска за 2020 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Нижневартовска, согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать отчет главы города Нижневартовска о результатах его деятельности, деятельности администрации города Нижневартовска за 2020 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Нижневартовска, в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска 						                  М.В. Клец

Дата подписания «___» ___________ 2021 года